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A PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARUANA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

ATT: Exm. Sr.
CARLOS Eucfimo BARRETO
Secretario de Infra-estrutura e Servigos Pliblicos

Vimos por meio deste, solicitar adeséo a Ata de Registro de Pregos n9
2022.03.22.01/01 da Prefeitura Municipal de laguaruana, referente ao Pregao
Eletrfinico n9 2022.03.01-PERP, no qual 0 objeto é REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA
E EVENTUAL AQUISIQAO DE MATERIAIS DE CONSTRUQAO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS D0 MUNlCiPl0 DE IAGUARUANA-CE, para
aderir os itens especificados em anexo, tendo como érgao gerenciador esté respeitavel
Unidade Administrativa, respeitando, ainda, os itens e 0 limite de quantitativos estabelecidos
na presente Ata, conforme preceitua 0 art. 219, S 19 do Decreto Municipal n9 2.154/2013.

Solicitamos ainda a documentagéo comprobatéria quanto a realizagao do
procedimento licitatério, tais como: Proposta de Preqos, Publicagoes, Ata de Registro de
Pregos, Termo de Adjudicagéio, Termo de Homologagéo e demais documentos pertinentes, a
fim de compor e respaldar 0 procedimento cabive].

Informamos ainda que 0 Decreto acima citado estabelece que cabera ao detentor do
prego registrado aceitar ou néio 0 pedido do interessado. Assim, aguardo resposta formal de
Vossa Senhoria, 0 mais breve possivel. Sendo 0 que ora se dita para 0 momento, renovamos
nossas cordiais saudagoes, firmando-nos.

Assim pactuadas, as partes firmam a presente solicitagéo, ambos assinam, para que
produza os seus juridicos e legais efeitos.

Ocara, 23 de Maio de 2022

Atenciosamente,

>/”
’ Almir Pereira de Sousa

Secretario de lnfraestrutura e Desenvolvimento Urbano
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LOTE 01

f * . 2ssm;m1eA¢0ns.nos.n1=;Ns9. Qunrr2 UNID. PR. UNIT. Pl. TOTAL M:

1 ADAPTADOR SOLDAVEL LR 25 P<; 2,50 312.50 125

2 ADAPTADOR SOLDAVEL LR 32 P¢| 3,80 47 5,00 125

ADAPTADOR SOLDAVEL LR 40OJ Pc 4,60 460,00 100
ADAPTADOR SOLDAVEL LR so-P P9 4,80 480,00 100
ADAPTADOR SOLDAVEL LR 60U1 Pc 6,50 650.00 100
ADAPTADOR SOLDAVEL LR 100O\ P? 9,00 1.3 50.00 150

A IOELHO PVC ESGOTO 100MM Und. R$ 14.00 1.7 50.00 125
L>.\l L IOELHO PVC ESGOTO150MM Und. R$ 39.00 3.120,00 80
\O IOELHO PVC ESGOTO 40MM Und. 8,00 1.000.00 125

10 }OELHO PVC ESGOTO 50MM Und. R$ 10,00 1.2 50,00 125
11 IOELHO PVC ESGOTO 75MM Und. R$ 12,00 960,00 80
12 IOELHO SOLDAVEL 25MM Und. 2,28 285.00 125
13 IOELHO SOLDAVEL 32MM Und. 3,29 329.00 100
14 IOELHO SOLDAVEL 50MM Und. R$ 11,42 1.142.00 100
15 TE ESGOTO 100MM 1 Und. R3 30.00 2310,00 A 77
16 TE SOLDAVEL 25MM Und. 3,05 402.60 132
17 TE SOLDAVEL 32MM Und. 8,88 372.96 42
18 TE SOLDAVEL 4OMM Und. R$ 14.00 700,00 50
19 TE SOLDAVEL 50MM Und. R$ 16.00 640,00 40
20 TE SOLDAVEL 60MM Und. R$ 23.00 460,00 20
21 TUBO ROSCA 1 EM PVC ‘ Und. R$ 25,99 779,70 * 30
22 TUBO ROSCA 1.1/2 PVC Und. R$ 38,00 1.140.00 30
23 TUBO ROSCA 1. 1/4 PVC Und. R$ 40.49 1.2 14,70 30

_“' 24 TUBO SOLDAVEL 25 PVC Und. R$ 29.60 3.700.00 125
7 25 TUBO SOLDAVEL 32 PVC Und. R$ 45.00 2.250.00 50

26 TUBO SOLDAVEL 40 PVC Und. R$ 54.00 2.700.00 50
27 TUBO SOLDAVEL 50 PVC Und. R$ 122.00 4.880.00 40
28 TUBO EM PVC P/ ESGOTO 40MM 6M Und. R$ 80.90 8.090.00 100
29 TUBO EM PVC P/ ESGOTO 50MM 6M Und. R$ 105,00 10.500.00 100
30 TUBO EM PVC P/ ESGOTO 75MM 6M Und. R$ 13 1.00 9.825,00 75
31 TUBO EM PVC P/ ESGOTO 100MM 6M Und. R$ 160.00 20.000.00 125
32 TUBO EM PVC P/ ESGOTO 150MM 6M Und. R$ 260.00 13000.00 ' 50
33 TUBO EM PVC P/ ESGOTO 200MM 6M Und. V R$ 150,00 9.000,00 60
34 TUBO EM PVC P/ ESGOTO 300MM 6M Und. R$ 471.00 16485.00 35
35 SIFAO SANF UNIVERSAL Und. R$ 18.15 1.633.50 90
36 CAIXA D'AGUA POLIETILENO 1.000L Und. R$ 360.00 7.920,00 22
37 CAIXA D'AGUA POLIETILENO 500L Und. R$ 270,00 4.590.00 17
as BOIA PARA CAIXA 0'Ac;uA Und. R$ 24,99 1.049,58 42
39 FITA VEDA ROSCA 18MMX25M Und. R$ 15,50 1.395.00 90

138.601,54
LOTE 02
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I ITEM ESPECIFICACGES DOS YTENS UNID.

\~._'.-/

QUAN1‘PR. UNIT. PR. TOTAL 1.01.A1:

1 LUVA UNIAO GALVANIZADO FERRO 1P Und R$ 44.47 1.067,28 24
2 LUVA UNIAO GALVANIZADO FERRO 2P Und R$ 25.00 600.00 24

3 LUVA UNIAO GALVANIZADO FERRO 1.
1/2P Und | R$ 48.90 1.173,60 24

4 LUVA UNIAO GALVANIZADO FERRO 1.
1/4P Und R$ 63,00 1.512.00 24

U1 LUVA GALVANIZADA FERRO 1P Und R$ 48. 3 3 1159,92 I 24
O\ LUVA GALVANIZADA FERRO 2P Und R$ 2 1.00 504,00 24
\I LUVA GALVANIZADA FERRO 1. 1 /2 P Und R$ 22.00 528.00 24
Q LUVA GALVANIZADA FERRO 1. 1/4P Und R$ 30.10 722.40 24
\O NIPLE GALVANIZADO 3A Und R$ 13,80 414.00 30

10 NIPLE GALVANIZADO 1 Und é R$ 16.36 490,80 30
H11 NIPLE GALVANIZADO 1. 112 Und R$ 16.00 640,00 40

2 NIPLE GALVANIZADO 2 Und R$ 20,95 838.00 40
9.650,00

LOTE 03

I ITEM -1 Es?!-:cmcA;:0s.s nos trans A UNID. A PR. UNIT. PR. TOTAL A QUANT.
TOTAL

1 ARAME RECOZIDO N9 18 Ks R$ 23.99 6.597.25 275
2 FERRO V2 BARRA C/ 6M Vr R$ 1 14,00 14.250,00 125

3 FERRO 1/. BARRA c/ 12M Vr R$ 74.00 20.350,00 275

4> FERRO 3/s BARRA c/ 12M Vr R$ 79.00 15.800,00 200
U1 FERRO 4.2 BARRA KG Vr i R$ 22.00 I

6.050,00 I 275
Ch FERRO 5/16 BARRA C/ 12M Vr R$ 62.39 10918.25 175
\l FERRO 5/8 BARRA C/ 6M Vr R$ 75.60 11.340,00 150
G) COLUNA FERRO 7X14 - ‘A CM C/ 6M Vr R$ 87,60 8.760,00 100
\O TRELICA EM ACO NERVURADO C/ 3M Vr R$ 69.00 8.625,00 125

10 TRELICA EM ACO NERVURADO C/ 6M Vr R$ 71,70 8.962,50 I 125
fl~11 TRELICA EM ACO NERVURADO C/ 12M Vr R$ 79.80 9.975.00 125

12 PREGO CAIBRAL 3X8 Ks R$ 40.97 4.097,00 100
13 PREGO RIPAL 1.5X14 Ks R$ 45,00 4.500,00 100

14 PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL
18X130 ZINCADO Und R$ 19.00 4.275.00 225

1 34.500,00

LOTE 04

asracmcmons nos m-zns UNID. I PR. UNIT. PR. TOTAL a TOTAL
1 VASO SANITARIO CONVENCIONAL Und R$ 242.00 3.630.00 15
2 ASSENTO SANITARIO COMUM Und R$ 123,97 1.859.55 15

3
CAIXA DE DESCARGA SIMPLES Und R$ 185,60 2.784,00 15

-h ANEL DE VEDACAO Und R$ 28.15 844,50 30
U1 CHUVEIRO PLASTICO Und R$ 67.0 1 1.005,15 15
O'\ PIA INOX 1.00M Und R$ 151,36 2.573,12 17
\1 PIA INOX 1.20M Und R$ 197.99 1.979.90 10
Q PIA INOX 1.50M Und R$ 2 19.86 2198.60 10

ocara. --. ;. M» . .3-.\‘=l?>*
4/



*4./2‘
\ I,» Qful-,,,~\./ _,’(191.23.

PREFEITURA DE

OCARA
14

/§‘“ 11.

-1) .

. -(_C

Q/4?

1 <

|

-v 4,
0

-1‘?/A
____,,/

9 CAIXA SIFONADA 10 X 10 Und R$ 38.00 1.900.00 50
10 CAIXA SIFONADA 15 X15 Und R$ 41.99 2.099,50 50

20.874,3Z
LOTE 05

* E5PEClF1(;_A¢0E$DOS,lTENS , . PR. UNIT. Pl. TOTAL 5'l'0T'AL
1 DISIUNTOR MONOFASICO 25 A Und R$ 12.70 1.016.00 80
2 DISIUNTOR MONOFASICO 32 A Und R$ 12,70 1.016.00 L80
3 DISIUNTOR MONOFASICO 40 A

Und I R$ 12,70 1.016.00 80

vb DISIUNTOR TRIFASICO 25 A Und R$ 41.00 3.280.00 80
U1 DISIUNTOR TRIFASICO 32 A Und R$ I 43.50 3.480.00 80
O\ DISIUNTOR TRIFASICO 50 A Und R$ 62.00 4.960.00 80

,\'\1 F10 FLEXIVEL 2.5MM C 100M R010 R$ 267.50 13.375.00 50
M- F10 FLEXIVEL 4MM c 100M R010 R$ 450.79 15.777.65 35
\D F10 FLEXIVEL 6MM C 100M R010 R$ 557,20 16.716,00 30

10 F10 FLEXIVEL 10MM C 100M R010 R$ 688.00 17200.00 25
11 CORDAO PARALELO 2X2.5MM C 100M R010 R$ 430.00 6.450,00 15
12 CABO PP FLEXIVEL 2X2.5MM C 100M R010 R$ 810.00 12.150,00 15
13 CABO PP FLEXIVEL 3X2.5MM C 100M R010 R$ 1140,00 6.840.00 6
14 CABO PP FLEXIVEL 4X2.5MM c 100M R010 ~ R$ 900,00 6.300.00 7
15 CABO PP FLEXIVEL 3X6MM C 100M R010 R$ 950.00 5.700.00 6
16 INTERRUPTOR 1 sE¢Ao Und R$ 1 1.80 1.180.00 100
17 INTERRUPTOR 2 SECAO Und R$ 17.80 1.780,00 100
18 INTERRUPTOR 3 sE<;Ao Und R$ 20.90 2.090.00 100
19 INTERRUPTOR CONIUGADO 1+1 Und R$ 16.00 1.280.00 80
20 CAIXA PADRAO ENERGIA MONOFASICA Und R$ 72.67 2.180,10 30
21 CAIXA PADRAO EN ERGIA TRIFASICA Und ‘ R$ 149.35 3.733,75 1 25
22 RELE FOTOELETRICO 1000W NF Und R$ 20.90 3.135,00 150
23 BASE P/ RELE ALUMINIO Und R$ 12,80 1.920,00 150
24 CONECTOR PERFURANTE CDP 95 Und R$ 12.90 1.161.00 90
25 CONECTOR DERIV CUNHA T1PO111 Und R$ 6.00 840.00 140
26 SOQUETE LOUCA E-2 7 Und R$ 4.88 732.00 150
27 SOQUETE LOUCA E-40 Und R$ 10.90 545.00 50
28 SOQU ETE PLAFON Und R$ 6.70 1.172.50 175
29 FITA ISOLANTE 20M Und R$ 7.98 598.50 75
30 FITA AUTO FUSAO 20M Und R$ 27,00 2.02 5.00 75
31 LAMPADA TUBULAR LED 20W 120CM Und R$ 2 5.90 2.331,00 90
32 LAMPADA TUBULAR LED 10W 60CM Und ‘ R$ 19.80 1782,00 ‘90
33 LAMPADA LED BULBO 7W Und R$ 8.00 1.200,00 150
34 LAMPADA LED BULBO 9w Und R$ 12,10 1.815,00 150
35 LAMPADA LED BULBO 12W Und , R$ 13.99

1

2.'798,00 200
36 LAMPADA LED BULBO 15w Und R$ 19.30 3.377,50 175
37 LAMPADA LED BULBO 20w Und , R$ 26.90 3362,50 1 125
38 LAMPADA LED BULBO 25W Und R$ 3 1,00 3.87 5.00 1 125
39 LAMPADA TUBULAR SODIO 70W E-27 Und R$ 22.60 1.695.00 X75
40 LAMPADA TUBULAR SODIO 250W E-40 Und R$ 59,90 4.492.50 L75
41 LAMPADA TUBULAR SODIO 400W E~40 Und R$ 54.00 3.780.00 70
42 LAMPADA TUBULAR METALICA 400W E- Und R$ 49.00 2.940.00 60
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40
43 REATOR EXTERNO SODIO 70W Und R$ 55.00 3.300.00 60
44 REATOR EXTERNO SODIO 250W Und R$ 75.00 _ 3750.00 50

7 45 REATOR EXTERNO some 400w Und R$ 82,00 4100.00 50
46 REATOR EXTERNO METALICO 400W Und R$ 82.00 4.100,00 50
47 GLOBO POLIETILENO 15X30CM Und R$ 45.00 1.575.00 35
48 REFLETOR LED SMD 50W Und R$ 97,44 4872,00 50
49 REFLETOR LED SMD 100W Und R$ 143.00 7.150,00 50
50 REFLETOR LED SMD 150W Und R$ 17 1.00 7.695,00 45
51 REFLETOR LED SMD 200W Und R$ 239,00 8.365.00 35

Z 18.005,00
LOTE 06

. ITEM ESPECIFICACOESADOS ITENS .9 UNID. A PR.UNlT. PILTOTAL QUANT.
TOTAL

/~1 REGISTRO BORBOLETA 25MM Und R$ 26.90 1.345,00 50
2 REGISTRO BORBOLETA 32MM Und R$ 3 1 .99 959.70 30

3 REGISTRO BORBOLETA 40MM
Und R$ 36.79 1.103,70 30

-P REGISTRO BORBOLETA 50MM Und R$ 54.00 2.700.00 50
U1 \ REGISTRO BORBOLETA 60MM Und R$ 71.53 715.30 10
O\ REGISTRO ESFERA 1/2 Und R$ 35.80 537.00 15
\1 REGISTRO ESFERA 3/4 Und R$ 50.27 7 54,05 15
OD REGISTRO ESFERA 1 1. ‘>4 Und R$ 59.77 896.55 15
\D REGISTRO ESFERA 1 POLEGADA Und R$ 74.76 897.12 12

10 REGISTRO GAVETA FERRO 1 Und R$ 89.98 1.079.76 12
11 REGISTRO GAVETA FERRO 1/2 Und R$ 57,96 1.159,20 20
12 REGISTRO GAVETA 52 Und R$ 61.35 1.227,00 20
13 REGISTRO GAVETA 1 POLEGADA Und R$ 65.00 1.300.00 20
14 REGISTRO PRESSAO $4 Und R$ 66.00 1.3 20,00 20
15 TORNEIRA P/ LAVATORIO INOX COMUM Und R$ 63.00 945,00 15
16 TORNEIRA PLASTICO 1/5 Und A R$ 21.78 871.20 40

_:~ 17 TORNEIRA PLASTICO 3/4 Und R$ 27.00 1.080.00 40

LOTE 07
18.890,58

ITEM ,I§$PECIFICA1,IOI'IS nos rrsns I , umu. PR. UNIT. PR. TUTAL QUANT.
TOTAL

1 TINTA ACRILICA EXTERNA AMARELO C/
18L Bd R$ 256.00 6.912,00 27

TINTA ACRILICA EXTERNA BRANCO
2 NEVE c 18L A1 R$ 256.00 5.120.00 20

3 TINTA ACRILICA EXTERNA LARANIA C/
18L Bd R$ 256.00 6.400.00 25

4 TINTA ACRILICA EXTERNA VERDE C/
18L Bd R$ 256.00 6.400.00 25

TINTA ACRILICA EXTERNA BRAN CO
5 NEVE C 3.6L G1 R$ 87.00 3.480,00 40

TINTA ACRILICA EXTERNA VERMELHO
6 C/ 18L Bd R$ 256.00 10.240.00 40
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TINTA ACRILICA EXTERNA CINZA C/ 18L Bd R$ 256,00 10.240,00
TINTA ACRILICA INTERNO BRANCO
NEVE C/ 18L Bd R$ 20 1,90 3836.10
TINTA ACRILICA INTERNO AMARELO C/
18L Bd R$ 201,90 3.836,10
TINTA ACRILICA INTERNO LARAN]A C/
18L Bd R$ 201,90 5.047,50
TINTA ACRILICA INTERNO VERDE C/
18L Bd R$ 201.90 5.047,50
TINTA ACRILICA INTERNO VERMELHO
c/ 181 Bd R$ 201,90 6.057.00
TINTA ACRILICA INTERNO BRANCO
NEVE FOSCO C/18L Bd R$ 201,90 5.047,50
ROLO DE ESPON]A. P/ PINTURA Und R$ 19.00 855,00
ROLO DE LA P/ PINTURA Und R$ 27,00 1.215.00
SELADOR PARA MADEIRA 1LT Lt R$ 46.00 1.610,00
SUPERCAL P/ PINTURA SACO 05 KG Sc R$ 16.38 8.190,00
SOLVENTE 1L Lt R$ 35.67 1.070.10

R$ 90.603,80
LOTE 08

, V nsP1:cu=1cA¢0Es nosmms UNID. ‘A PR. UNIT. PR. TOTAL

ENXADA ANTIFAISCADA C/ CABO Und 84,89 3.395,60

PA 05 BICO uso GERAL I Und 60.06 2.402,40

OJ PA QUADRADA uso GERAL Und 60,29 2.110,15
-P PICARETA C/ CABO Und 194,55 5.836,50

U’! CHIBANCA C/ CABO Und 105.5 3.692.50
O\ CABO P/ CHIBANCA Und 38.3 1.340.50
\I FOICE ROCADEIRA C/ CABO 110CM Und 92.47 3.698.80
Q MACHADO C/ CABO Und 165,04 4.951.20
\D PENEIRA P/ AREIA REDONDA 70CM Und 69.2 1 2.422.35

29.850,00

.5sP1zc11=:cA¢;0ns nos mans
LOTE 09

‘ UNID. A . PR. UNIT. PILTOTAL
MADEIRA LINHA Mt 45,47 18.188.00
MADEIRA CAIBRO Mt 11,1 3.885.00

MADEIRA RIPA I Mt 7,17 12.547.50
-1> BARROTE MADEIRA 3M Mt 71,72 25.102,00

U1 FORRA COMUM 2,10 X 0,80CM Und 183.96 8.278,20
O‘\ PORTA PARANA 2.10 x 0.60 Und 128,18 3.845.40
'\I PORTA PARANA 2.10 X 0,70 Und 175.16 5.254.80
Q PORTA PARANA 2.10 x 0,80 Und 189,32 5.679,60

PORTA VENEZIANA ALUMINIO 2.10 X
0,80 Und 242.78 6.069.50
IANELA VENEZIANA ALUMINIO 1,00 X
1.00 Und 117 R$ 2.925.00
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’ B$PP:c1PIcA¢0:-;sn0s IT!-1Ns~ A 5 UNID. PR. UNIT. PR. TOTAL

TOTAL .
1 FORRO EM PVC Mt 62,37 18.711.00 300

2 DOBRADICA DE CANTO 3,5P I Und 19.75 790,00 40
U0 FECHADURA EXTERNA COMUM Und 52,1 4.168,00 80
-PA FECHADURA INTERNA COMUM Und 49.82 3.985.60 80

U1 FECHADURA DE SOBREPOR 2 VOLTAS Und 61.14 6.114.00 100 ‘
O\ ARREMATE EM PVC Vr 47.82 1.434.60 30
Q FERROLHO GRAN DE Und 24.08 1.204,00 50
COé FERROLHO PEQUENO Und 15.41 770,50 50

‘ 9 LUVA DE RASPA Und 32.06 2.40450 75
“O PINCEL TRINCHA 92 Und 5,64 203,04 369

11 PINCEL TRINCHA 1 Und 7,41 266,76 36
12 PINCEL TRINCHA 1.176 Und 11,12 400,32 36
13 PINCEL TRINCHA 2 Und 17.18 618.48 36
14 PINCEL TRINCHA 100MM X 4 Und 21,45 750.75 3515 CADEADOZSMM Und It 37 1.110.00 30
16 CADEADO 30MM Und 42.03 1.89135 45I 17 CADEAD040MM Und 49,88 2244.60 45

47.067,50A 1.0112 11
rrm A PsPacn=:cA1;0ns0os1T5us35 mun. . I * PR. IJNTI‘. PR. TOTAL QUANT.

TOTAL
1 CERAMICA 41 X 41 Mt 45.29 11.322.50 250

2 CERAMICA 45 x 45 Mt 45,92 13.776,00 300
WI CIMENTO COLA 20KG Und 33,51 11.728.50 350
-P_A, CIMENTO SACO 50KG Und 42.3 1 38.079,00 900

U1 MASSA CORRIDA 18LT PVA Und 137 4.110,00 30
O‘\ MASSA CORRIDA 900ML Und 46,5 1.395,00 30
Q TELHA COLONIAL CERAMICA Mlhro 373,97 8.227,34 22
8 r1]o1.0 CERAMICA 8 FUROS I Mm” 332,2 7.308,40 22

95.94-6,74
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SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA E SERVICOS PUBLICOS

CNP107 615.750/0001-17
semfra572 @gma11.com

Oficlo N‘ 54I2022- SEINFRA

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO

ATT: Exm. Sr.
ALMIR PEREIRA DE SOUSA
Sccntério do Ohms

Conforms solicitagzéo mostrando interesae em aderir nossa Ah do Rcgistro do
Pregos n° 2022.03.22.01I01, referents ao Progio Elatrénlco n° 2022.03.01-PERP, no qual
0 objeto é REGISTRO DE PRE¢OS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUl3|¢lO DE
MATERIAIS DE CONSTRUQAO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE JAGUARUANA-CE, em referéncsa e por oonhecimemo
de que os termos pretendido por V.Sa. encontram-se nela contemplados e oompativeis com
parémetros cujo pregos foram registrados nesta Secretaria, amparados pelo que dispbe o
Decreto Municipal n° 1.057 de 19 <16 agosto de 2019, 066161 pale AuTOR|zAcA0 a adesac.
pretendida de aoordo com as quantidade. itens e especificagéo de acordo com a

Entretanto, informamos que a norma legal estabeieoe que cabe ao detentor do prego
registrado aoeitar ou néo 0 padido do interessado, portanto se faz neoesséria a expedigéo
de oficio para anuéncia das empresas detentoras da Ata de Registro de Prego.

JaguaruanalCE. 24 de Maio de 2022
Atenciosamente,

4 C1800 Eugdnio Barnno I
Secretério de lnfraestrutura e Servigos Pdblioos

'\.__‘\'.'a|-1,,"/Q
/\-. ,7?

30:1\. .
{Q3 -*1")/'



R‘? //:3)‘ N‘ pa?Q /LY , -2y .1’ \
\\_,/' ;

"3 ;;L r1°_, --
I \

Y7
PREFEITURA DE “OCARA "%.{§'

oFicl0 N°J0/2022 - sc

A
INNOVA EMPREENDIMENTOS EIRELI
CNPI: 26.615647/0001-11
RUA FELISBELA MARIA DE OLLIVEIRA, 179 - MONTE AZUL - TAMBORIL-CE.
ATT: SETOR DE LICITACAO

Vimos por meio deste, pedir a empresa acima citada a Autorizagéo para adeséo a Ata
de Registro de Pregos n9 2022.03.22.01/01 da Prefeitura Municipal de laguaruana,
referente ao Pregfio Eletrfinico n9 2022.03.01-PERP, no qual 0 objeto é REGISTRO DE
PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS D0 MUNICIPIO DE
IAGUARUANA-CE, de acordo com os quantitativos da mesma, respeitando ainda os itens e 0
Iimite de quantidade estabelecido na presente Ata, conforme preceitua 0 Art. 219, s 19 do
Decreto Municipal n9 2.154/2013 da Lei n9 8.666/93, da Lei n9 10.520/02.

Assim afirma presente s01icita<;ao,ambos assinam, para que produza 0s seus juridicos e
Iegais efeitos.

Ocara, 25 de Maio de 2022

Atenciosamente,

_i._~M_*_

Almir Pereira de Sousa
Secretério de Infra-estrutura e Desenvolvimento Urbano

._V\,.\',.___,.__._'A. ocara ‘Am (:1 0.». by ., .-:5-';1,A.».I
. , . ,.. . , . ._ ..1~. 1-. ‘- .... . ~ 1 .1



-5V1:.031

<'f\$?“\__A,9
PREFEITURA as
OCARA

ANEXO — I

./f

P"

1(2-4.\‘f2»

.\N|-_§/,0R5“ “P
(;i'¥',_‘6 1‘

FL N°@--0
19/ 9

A LOTE01
. . , .asPP:c1P1cA;0ns'n0s.1'rnns A 1' A 0010. j PR.UN1T. I I'R.'I‘0TAL

1 ADAPTADOR SOLDAVEL LR 25 Pg 2,50 312.50 125
2 ADAPTADOR SOLDAVEL LR 32 P9 | 3,80 47 5,00 125
OJ ADAPTADOR SOLDAVEL LR 40 Pg: 4,60 460.00 100
11> ADAPTADOR SOLDAVEL LR 50 Pg 4,80 480,00 I 100

U1 ADAPTADOR SOLDAVEL LR 60 P; 6,50 650.00 A 100
O\ ADAPTADOR SOLDAVEL LR 100 Pg 9,00 1.350,00 150
Q IOELHO PVC ESGOTO 100MM Und. R$ 14.00 1.750.00 125
CO IOELHO PVC ESGOTO150MM Und. R$ 39.00 3.120.00 80

1
/\

‘J IOELHO PVC ESGOTO 40MM Und. 8,00 1.000.00 A 125
10 IOELHO PVC ESGOTO 50MM Und. R$ 1250,00 125
11 IOELHO PVC ESGOTO 75MM Und. R$ 12,00 960,00 8012 IOELHO SOLDAVEL 25MM Und. 2,28 285,00 125
13 IOELI-IO SOLDAVEL 32MM Und. 3,29 329.00 100
14 IOELHO SOLDAVEL SOMM Und. 11.42 1.142.00 10015 TE ESGOTO 100MM Und. R$ 30.00 2.3 10,00 77I 16 TESOLDAVELZSMM Und. 3,05 402,60 ‘ 13217 TE SOLDAVEL 32MM Und. 8,88 372.96 4218 TE SOLDAVEL 40MM Und. R$ 14,00 700,00 5019 TE SOLDAVEL SOMM Und. R$ 16.00 640.00 40
20 TE SOLDAVEL 60MM Und. R$ 23,00 460.00 A 20
21 TUBO ROSCA 1 EM PVC Und. R$ 25,99 779,70 I30
22 TUBO ROSCA 1.1/2 PVC Und. R$ 38.00 1.140.00 30
23 TUBO ROSCA 1. 1/4 PVC Und. R$ 40,49 1.214,70 30, 24 TUBO SOLDAVEL 25 Pvc Und. R$ 29,60 3.700.00 125
25 TUBO SOLDAVEL 32 PVC Und. R$ 45.00 2.250.00 A50_" 26 TUBO SOLDAVEL 40 Pvc Und. R$ 54.00 2.700.00 5027 TUBO SOLDAVEL 50 Pvc Und. R$ 122,00 4.880,00 40
28 TUBO EM PVC P/ ESGOTO 40MM 6M Und. R$ 80.90 8.090.00 100
29 I TUBO EM PVC P/ ESGOTO 50MM 6M Und. R$ 105,00 10.500,00 . 100
30 TUBO EM PVC P/ ESGOTO 75MM 6M Und. R$ 13 1,00 9.82 5,00 I75
31 TUBO EM PVC P/ ESGOTO 100MM 6M Und. R$ 160.00 20.000,00 A 125
32 TUBO EM PVC P/ ESGOTO 150MM 6M Und. ‘ R$ 260,00 1 3.000,00 .50
33 ‘ TUBO EM PVC P/ ESGOTO 200MM 6M Und. R$ 150,00 9.000.00 60
34 TUBO EM PVC P/ ESGOTO 300MM 6M Und. R$ 471.00 16.4-85.00 35
35 SIFAO SANF UNIVERSAL Und. R$ 18.15 1.63 3,50 90
36 CAIXA D'AGUA POLIETILENO 1.000L Und. R$ 360.00 7.920,00 22
37 CAIXA D‘AGUA POLIETILENO 500L Und. R$ 270,00 4.590.00 17
38 BOIA PARA CAIXA D'AGUA Und. R$ 24.99 1.049,58 42
39 FITA VEDA ROSCA 18MMX2 5M Und. R$ 15,50 1.395,00 90

138.601,54
LOTE 02

.1" ocara ‘V ‘ VA _-W‘. 1;‘.

A _‘ “ ; ,.>;.;x_A.,._ , .



PREFEITURA DE \

<4... 0 (
W \ N i -_j /L,

~?\**T\ \3‘\' -1'/ (
B)? .

‘\,/'0 14,- I’ - -‘

OCARA
\

0%;1-1/42-'1:\,_.jRP%<6'"$72631Ts.

A L=:sP|s:c1P1cA<;01ss0os1'm<|s Aunm. PR.I.|N1'1‘. A Pn.1'0'rAL
1 LUVA UNIAO GALVANIZADO FERRO 1P Und ‘ R$ 44.47 R$ 1.067,28 24
2 LUVA UNIAO GALVANIZADO FERRO 2P Und R$ 25,00 R$ 600.00 24

3 LUVA UNIAO GALVANIZADO FERRO 1.
1/2P Und I R$ 48.90

I
R$ 1.173.60 24

4 LUVA UNIAO GALVANIZADO FERRO 1.
1/4P Und R$ 63,00 R$ 1.S12.00 24

U1 LUVA GALVANIZADA FERRO 1P Und R$ 48.3 3 R$ 1159,92 24
O\ LUVA GALVANIZADA FERRO 2P Und R$ 2 1.00 R3 504.00 24
Q LUVA GALVANIZADA FERRO 1. 1/2P Und R$ 22.00 R$ 528.00 24
Q LUVA GALVANIZADA FERRO 1. 1/4P Und R$ 30.10 R$ 722.40 24
\D NIPLE GALVANIZADO 3/4 Und R$ 13.80 R$ 414.00 30

10 NIPLE GALVANIZADO 1 Und R$ 16.36 R$ 490,80 30
.111 NIPLE GALVANIZADO 1. % Und R$ 16.00 R$ 640.00 40
"2 NIPLE GALVANIZADO 2 Und R$ 20.95 Rs _ 830.00 40

RS 9.650,00
LOTE 03

ITEM A I ESPECIFICACOES DOS ITENS UNID. A
1 _

PR. UNIT. QUANT.
TOTALPI. TOTAL

1 ARAME RECOZIDO N9 18 K8 R$ 23.99 RS 6.597,25 275
2 FERRO 1/5 BARRA C/ 6M Vr R$ 114,00 RS 14.2 50.00 125

3 FERRO 1.4 BARRA C/12M | Vr R$ 74.00 RS 20.350,00 275

>9- FERRO 3/8 BARRA C/12M Vr R$ 79.00 R$ 15800.00 ‘ 200
U1 FERRO 4.2 BARRA KG Vr R$ 22.00 R$ 6.0 50.00 275
O\ FERRO 5/16 BARRA C/12M Vr R$ 62,39 R$ 10.918.25 175
Q FERRO 5/8 BARRA c/ 6M Vr R$ 75.60 R$ 11.340.00 150
GD COLUNA FERRO 7X14 - 1/1 CM C/ 6M Vr R$ 87.60 R$ 8.760.00 100
\O TRELICA EM ACO NERVURADO C/ 3M Vr R$ 69.00 RS 8.625.00 125

10 TRELICA EM ACO NERVURADO C/ 6M Vr . R$ 71.70 Rs 0962.50 ‘ 125
_/~- 11 TRELICA EM ACO NERVURADO C/ 12M Vr R$ 79.80 R$ 9975,00 I 125

12 PREGO CAIBRAL 3X8 Ks R$ 40.97 R$ 4.097,00 100
(A13 PREGO RIPAL 1.5X14 Ks R$ 45,00 R$ 4500.00 100

14 PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL
18X130 ZINCADO Und R$ 19.00 R$ 4.275.00 225

R3 134-.500,00
LOTE 04

ITEM A ESPECIFICACOES DOS ITENS UNID. PR. UNIT. QUANT.
TOTALPILTOTAL

1 VASO SANITARIO CONVENCIONAL Und R$ 242,00 R$ 3.630.00 15
2 ASSENTO SANITARIO COMUM Und R$ 123.97 R$ 1359.55 I 15
3 CAIXA DE DESCARGA SIMPLES I Und R$ 185,60 R$ 2.784,00 15

-1* ANEL 05 VEDACAO Und R$ 28,15 R$ 844.50 30
U1 CHUVEIRO PLASTICO Und R$ 67.0 1 R$ 1.005,15 . 15
O\ PIA INOX 1.00M Und R$ 151.36 R$ 2.573.12 ‘ 17
Q PIA INOX 1.20M Und R$ 197.99 R$ 1.979,90 10
Q PIA INOX 1.50M Und R$ 2 19.86 X0'0 2.198,60 10
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9 CAIXA SIFONADA 10 X 10 Und R$ 38.00 R$ 1.900.00 50
10 CAIXA SIFONADA 15 X15 Und R$ 41.99 R3 2.099.50 50

R3 20.874-,32
LOTE 05

A Irsrscn-1cA¢0P.snos mans UNID. , ; PR. ours. PILTOTAL 'I'O’I‘AL
1 DISIUNTOR MONOFASICO 25 A Und R$ 12.70 R$ 1.016.00 80
2 DISIUNTOR MONOFASICO 32 A Und R$ 12.70 R$ 1.016,00 80

3 D1S]UNTOR MONOFASICO 40 A
Und I R$ 12.70 R$ 1.016,00 80

-11> D1S]UNTOR TRIFASICO 25 A Und R$ 41.00 R$ 3.280,00 80
U1 DISIUNTOR TRIFASICO 32 A Und R$ 43.50 R$ 3.480,00 80
O’\ DISIUNTOR TRIFASICO 50 A Und R$ 62.00 R3 4.960,00 80
Q F10 FLEXIVEL 2.5MM C 100M R010 R$ 267.50 R$ 13.375,00 50
(.2. F10 FLEXIVEL 4MM c 100M R010 R$ 450,79 R$ 15777.65 35
\O F10 FLEXIVEL 6MM C 100M R010 R$ 557.20 R$ 16.716.00 30

10 F10 FLEXIVEL 10MM C 100M R010 R$ 688.00 R$ 17.200,00 25
11 CORDAO PARALELO 2X2.5MM C 100M R010 R$ 430,00 R$ 6.450,00 15
12 CABO PP FLEXIVEL 2X2.5MM C 100M R010 R$ 810.00 R3 12.150,00 15
13 CABO PP FLEXIVEL 3X2,5MM C 100M R010 R$ 1.140,00 R3 6.840.00 6
14 CABO PP FLEXIVEL 4X2.5MM C 100M R010 R$ 900.00 R$ 6.300.00 7
15 CABO PP FLEXIVEL 3X6MM C 100M R010 R$ 950.00 R$ 5.700.00 6
16 INTERRUPTOR 1 SECAO Und I R$ 11.80 R$ 1.180,00 100
17 INTERRUPTOR 2 SECAO Und R$ 17.80 R$ 1.780.00 100
18 INTERRUPTOR 3 SECAO Und R$ 20.90 R$ 2.090.00 100

11
> 19 INTERRUPTOR CONIUGADO 1+1 Und R$ 16.00 R$ 1.280,00 80

20 CAIXA PADRAO ENERGIA MONOFASICA Und R$ 72.67 R$ 2.180,10 30
21 CAIXA PADRAO ENERGIA TRIFASICA Und . R$ 149.35 R$ 3.733,75 25
22 RELE FOTOELETRICO 1000W NF Und R$ 20,90 R$ 3.135.00 150
23 BASE P/ RELE ALUMINIO Und R$ 12.80 R$ 1.920,00 150

-</- 24 CONECTOR PERFURANTE CDP 95 Und R$ 12.90 R5 1.161.00 90
25 CONECTOR DERIV CUNHA TIPO 111 Und R$ 6.00 R$ 840,00 140
26 SOQUETE LOUCA E-27 Und R$ 4.88 R$ 732,00 150
27 SOQUETE LOUCA E-40 Und R$ 10.90 R$ 545,00 50
28 SOQUETE PLAFON Und R$ 6.70 R$ 1.172.50 175
29 FITA ISOLANTE 20M Und R$ 7.98 R3 598,50 75
30 FITA AUTO FUSAO 20M Und R$ 27.00 R$ 2.02 5.00 75
31 LAMPADA TUBULAR LED 20W 120CM Und R$ 25.90 R3 2.331.00 90
32 LAMPADA TUBULAR LED10W 60CM Und R$ 19.80 R$ 1.782.00 90
33 LAMPADA LED BULBO 7w Und R$ 8.00 R$ 1.200,00 150
34 LAMPADA LED BULBO 9w Und R$ 12.10 R$ 1.815,00 150
35 LAMPADA LED BULBO 12w Und R$ 13.99 R$ 2.798,00 200
36 LAMPADA LED BULBO 15w Und R$ 19.30 Rs 3.377,50 175
37 LAMPADA LED BULBO 20w Und R$ 26.90 R$ 3.362.50 125
38 LAMPADA LED BULBO 25w Und R$ 31.00 R$ 3.87 5.00 125
39 LAMPADA TUBULAR SODIO 70W E-27 Und R$ 22.60 R$ 1.695.00 75
40 LAMPADA TUBULAR SODIO 250W E-40 Und R$ 59.90 R5 4.492,50 75
41 LAMPADA TUBULAR SODIO 400W E-40 Und R$ 54.00 R$ 3.780.00 70
42 LAMPADA TUBULAR METALICA 400W E- Und R$ 49.00 R3 2.940,00 60
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40
43 REATOR EXTERNO SODIO 70W Und R$ 55.00 R$ 3.300.00 60
44 REATOR EXTERNO SODIO 250W Und R$ 75.00 R5 3.750,00 50
45 REATOR EXTERNO SODIO 400W Und R$ 82.00 R$ 4100,00 50
46 REATOR EXTERNO METALICO 400W Und 3 R$ 82.00 R$ 4.100,00 50
47 GLOBO POLIETILENO 15X30CM Und R$ 45,00 R$ 1.575.00 35
48 REFLETOR LED SMD 50W Und 7 R$ 97,44 Rs 4.872,00 50
49 REFLETOR LED SMD 100W Und R$ 143.00 R$ 7.150,00 50
50 REFLETOR LED SMD 150W Und R$ 171.00 R$ 7.69 5,00 45
51 REFLETOR LED SMD 200W Und R$ 239.00 R$ 8365,00 35

R$ 218.005,00
LOTE 06

ITEM ESPECIFICMIDES DOS ITENS 5 UNID. 1 PR. UNIT. PR. TOTAL QUANT.
TOTAL

-1 REGISTRO BORBOLETA 25MM Und R$ 26.90 R$ 1345,00 50
2 REGISTRO BORBOLETA 32MM Und R$ 31.99 R$ 959,70 30

3
REGISTRO BORBOLETA 40MM Und R$ 36.79 R$ 1.103,70 30

-P REGISTRO BORBOLETA SOMM Und R$ 54,00 R$ 2.700,00 50
U1 REGISTRO BORBOLETA 60MM Und R$ 71.53 R$ 715,30 10
O\ REGISTRO ESFERA ‘rfi Und R$ 35.80 R$ 537,00 15
\I REGISTRO ESFERA 3/: Und R$ 50.27 R$ 7 54.05 15
G3 REGISTRO ESFERA 1 1. $4 Und R$ 59,77 R$ 896.55 15
\O REGISTRO ESFERA 1 POLEGADA Und R$ 74,76 R$ 897,12 12

10 REGISTRO GAVETA FERRO 1 Und R$ 89,98 R$ 1.079,76 12
11 REGISTRO GAVETA FERRO 1/2 Und R$ 57.96 R$ 1.159,20 20
12 REGISTRO GAVETA 1/é Und R$ 61.35 R$ 1.227,00 20
13 REGISTRO GAVETA 1 POLEGADA Und R$ 65.00 R$ 1300,00 20
14 REGISTRO PRESSAO 1/1 Und R$ 66.00 R$ 1.320,00 20
15 TORNEIRA P/ LAVATORlO INOX COMUM Und R$ 63,00 R$ 945,00 15
16 TORNEIRA PLASTICO as Und 1 R$ 21.78 R$ 871,20 40

117 TORNEIRA PLASTICO 3/4 Und R$ 27.00 R5 1.080,00 40
R$ 18.89058

LOTE 07

ITEM nspncmcacbas nos rmns 1 UNlD. PR. UNIT. PR. TOTAL QUART.
TOTAL

1 TINTA ACRILICA EXTERNA AMARELO C/
18L Bd R$ 256,00 R$ 6912.00 27

2 TINTA ACRILICA EXTERNA BRANCO
NEVE C 18L Bd

R$ 256,00 R$ 5.120,00 20

3 TINTA ACRILICA EXTERNA LARAN]A C/
18L

1Mi R$ 256.00 R$ 6.4-00,00 25

4 TINTA ACRILICA EXTERNA VERDE C/
18L Bd R$ 256,00 R$ 6400,00 25

5 TINTA ACRILICA EXTERNA BRANCO
NEVE C 3.6L G1 R$ 87.00 R3 3.480,00 40

6 TINTA ACRILICA EXTERNA VERMELHO
C/ 18L M‘ R$ 256,00 R5 10.240.00 40
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TINTA ACRILICA EXTERNA CINZA C/ 18L Bd R$ 256,00 10.240.00
TINTA ACRILICA INTERNO BRANCO
NEVE c/ 18L Bd R$ 201,90 3.836,10

TINTA ACRILICA INTERNO AMARELO C/
18L Bd R$ 201,90 3836,10
TINTA ACRILICA INTERNO LARAN]A C/
18L Bd R$ 201,90 5.047,50

TINTA ACRILICA INTERNO VERDE C/
18L Bd R$ 201,90 5.047,50
TINTA ACRILICA INTERNO VERMELHO
c/ 18L Bd R$ 201.90 6.057.00

TINTA ACRILICA INTERNO BRANCO
NEVE FOSCO C/ 18L Bd R$ 201.90 5.047,5O

ROLO DE ESPON]A, P/ PINTURA Und R$ 19,00 855,00
ROLO DE LA P/ PINTURA Und R$ 27.00 1.2 15,00
SELADOR PARA MADEIRA 1LT Lt R$ 46.00 1.610,00
SUPERCAL P/ PINTURA SACO 05 KG Sc R$ 16,38 8.190,00
SOLVENTE 1L Lt R$ 35.67 1.070,10

90.603,80
LOTE 08

, 5 ESPECIFlCA(,IOESDOS mus UNID. PR. UNIT. PR. TOTAL

ENXADA ANTIFAISCADA C/ CABO Und 84,89 3.395,60

PA DE BICO uso GERAL | Und 60,06 2 .402,40

(A) PA QUADRADA uso GERAL Und 60.29 2.110.15
Q PICARETA C/ CABO Und 194,55 5836,50
U‘! CHIBAN CA C/ CABO Und 105,5 3.692,50
U\ CABO P/ CHIBANCA Und 38,3 1340.50
\~l FOICE ROCADEIRA C/ CABO 110CM Und 92,47 3.698,80
W MACHADO C/ CABO Und 165,04 4.95 1,20
\O PENEIRA P/ AREIA REDONDA 70CM Und 69.2 1 2.422,35

29.850,00
LOTE 09

A ESPECIFICAQGES nos mzns UNID. PR. UNIT. PR. TOTAL

MADEIRA LINHA Mt 45.47 18.188.00
MADEIRA CAIBRO Mt 11,1 3.885,00

MADEIRA RIPA I Mt 7,17 12.547.50

-9 BARROTE MADEIRA 3M Mt 71.72 25.102,00
U1 FORRA COMUM 2,10 X 0,80CM Und 183,96 8278,20
O\ PORTA PARANA 2,10 x 0.60 Und 128,18 3.845,40
\I PORTA PARANA 2,10 X 0,70 Und 175,16 5.254,80
Q PORTA PARANA 2.10 x 0,80 Und 189,32 5.679,60

PORTA VENEZIANA ALUMINIO 2,10 X
0,80 Und 242.78 6.069,5O

JANELA VENEZIANA ALUMINIO 1,00 X
1,00 Und 117 2.925,00
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LOTE 10

-mrm . RSPECIFICAQZOES nos mms A umm. PR. mm‘.
Pl. TOTAL ’l‘0'l‘AL_ I

1 FORRO EM PVC Mt 62,37 7 18111.00 300

2 DOBRADICA DE CANTO 3,5P Und 19.75 790.00 40
OJ FECHADURA EXTERNA COMUM Und I 52,1 4.168,00 80-h VFECHADURA INTERNA COMUM Und 49.82 3.985,60 80
U1’ FECHADURA DE SOBREPOR 2 VOLTAS Und 61,14 6.1 14,00 100O’\ ARREMATE EM PVC Vr 47,82 1.434,60 30
\l FERROLHO GRANDE Und 24.08 1.204.00 50M FERROLHO PEQUENO Und I 15,41 770.50 50\D LUVA DE RASPA Und 32.06 2 .404,50 75"*0 PINCEL TRINCHA ‘/5 Und , 5,64 203.04 367 .1 PINCEL TRINCHA1 Und 7,41 266.76 3612 PINCEL TRINCHA 1. ‘>6 Und 11.12 400,32 3613 PINCEL TRINCHA 2 Und 17,18 618.48 3614 PINCEL TRINCHA 100MM X 4 Und 2 1.45 750.75 3515 CADEADO ZSMM Und \ 37 1.110,00 3016 CADEADO 30MM Und 42,03 1.891.35 4517 CADEADO 40MM Und 49,88 2.24160 45

47.067,50
LOTE 11

ESPECIFICMZGES nos ITENSI 5 Al'l'BMi UNID. PR. UNIT.
i ,

PR. TOTAL QUANT.
TOTAL ' 111 CERAMICA 41 X 41 Mt 45,29 11.322,50 250

2 CERAMICA 45 x 45 Mt 45.92 13.776.00 300
LO_ CIMENTO COLA ZOKG Und 33.51 11.728.50 3501-P___ CIMENTO SACO SOKG Und 42,3 1 38.0 79.00 900
U1é MASSA CORRIDA 18LT PVA Und I 137 4.1 10.00 30O\ MASSA CORRIDA 900ML Und 46,5 1.395,00 30\I TELHA COLONIAL CERAMICA Mlhro 373.97 8.227.34 22

8 TIIOLO CERAMICA 8 FUROS Mlhro 332.2 7.3 08,40 22

‘Rs 95.94-6,74
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INNOVA <0»-'-C1%.
OFICIO: 007/2022 TAMBORIL CE, 26 DE MAIO DE 2022

A; PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA-CE
CNPJ: 12.459516/0001-04
SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA E DESENV URBANO.

AUTORIZACAO DE ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PRECO N9 2022.03.22.01-PERP.

Venho através do presente, lnformar a V.S§ Que a Empresa INNOVA EMPREENDIMENTOS
ElRELE- ME De CNPJ 26.615547/0001-11, Localizada na Rua Felisbela Maria de Oliveira, N9 179,
Bairro Monte Azul, Tamboril-Ce. A Mesma, Demonstra interesse, acerca da possibilidade de
Adesio a Ata de Registro de Prego, Decorrente do Pregio Eletronico N9 2022.03.22.01-PERP .
Referente a Aquisigiio de Material de Construgfio em geral. para atender as demandas, das
unidades administrativas, do Municipio de Ocara-ce.

,___

Sem Mais para 0 Momento, Agradego desde jé Atengiol

~ 7..‘.?>;@.+.v;.%..<r.1/#~»»»
F °Cam|Io A. Alvos
Sécio - Propictanc024.256.":-08
Fco Camila A Alves
Sécio Propietario
024165.763-08

261515.647/0001-11

I INNOVA EMPREI§NDIY\'lI~lN'I‘()S I
CNPJ 26.615647/000]-I I

Rua Felisbela Maria dc Oliveira. 179 — Monte Azul — Tamburil. (‘Ii - Cop: 63.750-Ullll
E-mail: inn0va2O21@0utlo0k.c0m

Fone/Fax: 88 994360770

~r(I!_, n“



devido extrato.

Estado do Cearé 0 V
GOVERNO MUNICIPAL DE OCARA ‘ A '3
PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA  

TERMO DE RATIFICACAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N“ 00011005/22

RECONHECO a Carona fundamcntada no Registro dc preqos - Lei 8.666, art. 15, Dedre Federal
7 7.892 dc 23/01/2013 , da Lei n.° 8.666 dc 21 dc junho dc 1993, e suas atualizagées posteriores e em consbn 1 C13. com

0 parecer juridico acostado aos autos, para a contratagfio da(o) INNOVA EMPREENDIMENTOS EIREL1, yferente a
adesio a ata dc rcgistro de prego decorrente do pregio eletrénico n° 2022.03.22.01 -PERP, para aq :s1<;50 de
materiais de construgio destinados a atender as necessidades das diversas secretaria do Municipio de Ocariv CE

RATIFICO, conforme 0 Estatuto das Licitagfies, determinando que se proceda a publwagzfio do

OCARA - CE, 20 dc Junho dc 2022

RAQUEL LOPES DE SOUSA
ORDENADORA DE DESPESAS

RUTI A S BANDEIRA
ORDE DE DESPESAS

AL IR PE SA
RDENADOR DE DESPESAS

AV: CEL. JOAO FELIPE, 234 - CENTRO - OCARA/CE
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